

Årsredovisning för
Ord & Text Per Odebrant Aktiebolag

556315-3369

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Odebrant
Verkställande direktör

2023-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ord & Text Per Odebrant Aktiebolag, 556315-3369, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 1988 och bedriver journalistik samt reklam - och informationstjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	80 001	30 005	253 998	681 997
Resultat efter finansiella poster	-80 276	391 890	41 275	456 736
Soliditet %	95,6	97,8	62,2	85

Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade omsättningen beror på ökade arbetsinsatser under 2022.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	75 243	391 890
Balanseras i ny räkning			391 890	-391 890
Utdelning			-80 000	
Årets resultat				-80 276
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	387 133	-80 276

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	387 133
Årets resultat	-80 276
Summa	306 857
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	80 000
Balanseras i ny räkning	226 857
Summa	306 857

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		80 001	30 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 001	30 005
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-732	0
Övriga externa kostnader		-73 481	-38 750
Personalkostnader	2	-32 870	-15 383
Summa rörelsekostnader		-107 083	-54 133
Rörelseresultat		-27 082	-24 128
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	505 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-53 149	-88 700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-282
Summa finansiella poster		-53 194	416 018
Resultat efter finansiella poster		-80 276	391 890
Resultat före skatt		-80 276	391 890
Årets resultat		-80 276	391 890

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	33 515	33 515
Summa materiella anläggningstillgångar		33 515	33 515
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 953	44 102
Andra långfristiga värdepappersinnehav		105 600	105 600
Summa finansiella anläggningstillgångar		156 553	149 702
Summa anläggningstillgångar		190 068	183 217
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		3 934	3 934
Övriga fordringar		16 484	22
Summa kortfristiga fordringar		20 418	3 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		235 991	413 008
Summa kassa och bank		235 991	413 008
Summa omsättningstillgångar		256 409	416 964
SUMMA TILLGÅNGAR		446 477	600 181

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		387 133	75 243
Årets resultat		-80 276	391 890
Summa fritt eget kapital		306 857	467 133
Summa eget kapital		426 857	587 133
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 849
Summa långfristiga skulder		0	1 849
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	1 452
Övriga skulder		11 620	1 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		19 620	11 199
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		446 477	600 181

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ränteutgifter och liknande resultatposter från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar avseende koncernföretag	0	505 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 155	46 155
Utgående anskaffningsvärden	46 155	46 155
Ingående avskrivningar	-12 640	-12 640
Utgående avskrivningar	-12 640	-12 640
Redovisat värde	33 515	33 515

Kommentar till not

33 515 kr avser ej avskrivningsbar konst

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	341 502	301 502
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	60 000	40 000
Utgående anskaffningsvärden	401 502	341 502
Ingående nedskrivningar	-297 400	-208 700
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-53 149	-88 700
Utgående nedskrivningar	-350 549	-297 400
Redovisat värde	50 953	44 102

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Olof Mattias AB	Intresseföretag	556883-3932	Norrtälje

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Olof Mattias AB	249	24 900

Underskrifter

Norrtälje

Per Odebrant

2023-06-16

Per Odebrant

Datum

Verkställande direktör